
.SJl/MZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

2dnia.9?S..'??.te^<^^fSL2021 r.
•~~^

w sprawie zmian budżetu 2021 roku

Na podstawie art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r.,
poz.869zpozn.zm.) oraz § 19 pkt l uchwały Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia
2! grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2021, zarządzam, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XXHI/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2021, wprowadzam zmiany określone w załącznikach l i 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

J) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydziaf Organizacyjno - Prawny.

^t"<l^t"

.,,„\^^ słul\v:'.^'
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[d: 71:H-:OC6F-265!"4FIF^172-AE06BA2D9A13, Uchwalony Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr ^^ IM

1. DOCHODY

Burmistrza Choszczna

z dnia .-^..??.^<^.~^... 2021 r.

Dział
- 852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść
:Pom'oc:społęisznai^:':^i ;':^""'.',':. /"^'^ ;",:. '/;'•'.,-,'.';y.:,\ .,:„•:,:

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących 2 zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

:', :^S57^6!5,S8'

0,00

0,00

Zmiana

^ ^'r.^h;^1:."'689,88

689,88

689,88

Po zmianie

•...,'..,;..;;;-<:'::i2^5S;1Sr5,3S.

689,88

689,88

Razem: 108779519,54 689,88 108780209,42!
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2.WYDATKI

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr .....ń.;!^.

Burmistrza Choszczna

z dnia ^<3....-?."^0-^^.^ 2021 r.

Dział
- /-.i:.7SO:-:.. :•

^^ts7^.y^

^^iKWi.

Rozdział

75011

75075

75085

75412

80104

80113

80149 .

80150

Paragraf

4010
4170

4170
4300

4010
4040

3020
3030

lsll

4017
4019
4217
4219

4010
4040

4010
4040

Treść
Ąymnnistracja publiczną:^ ;;:;;^: ";-'•;:'•.;"-. :"^':^:" ;:':^.'v

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa Jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

^e^i^cźentS?tw<> ^h^i8;^:jlyc?^^iE)ł^e^
Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

^^^ii::|i^^c^ftte^|i^|^]l||^^j^^^^|;|^|
Pczedszkoia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

2a(<up materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w .
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach , .
podstawowych i innych formach wychowania.
przedszkolnego ,

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach pocfsfawowych

Przed zmianą

'< ;; 9S|2'930,48;

272 930.48

272 930,48

0,00

140 000,00

0,00

140 000,00

580000,00

550 000,00

30 000,00
•^^^;f:^i^^BW^

40 000,00
0,00

40 000,00

103212,11
94 284,27

8 927,84

0.00

0,00

189 000,00

180 000,00
9 000,00

5 100,00

4 500,00

600,00

712 500,00

Zmiana

/-.^-i" '^^om

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

45,00

-45,00

0,00

-6 700,00

6 700,00

F^^^^^WiW.
0,00

612,00

-612,00

^^&^.^^ssss^
„0,00

-6 500,00

-3 200,00

6 500,00

3 200,00

0,00

-2 900,00

2 900,00

0,OG

-600,OC

600,OC

o,oc

Po zmianie

^:.-~ '•'•;• S92W48.

272 930,48

271 930,48

1 000,00

140 000,00

45,00

139 955,00

580 000,00
543 300,00

36 700,00

^^ ^ ^ y^W^WK
40 000,00

612,00

39 388,00

iiii^M^^W^^
103212,11
87 784,27

5 727,84

6 500,00

3 200,00

189 000,00
177100,00

n 900,00

:5 100,00

3 900,00

1 200,00

: 712 500,00
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;••.-''.:' 852-^.••;

.^^SOĄ?%^)-|'

80195

85295

90095

4010
4040

4400

4440

4260
4300

4110
4120
4170
4300
4360
4430

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Potr>0c,'Sipołe^:na,,;../' ;";•' <:-;::;,'\.. ;:.',. '.; ^'^?.!^.>yi-':.yiv\

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

<^jaoc^Fl<s^&inynaIrtó$iC(chTO)^
Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostaiych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Razem:

675100,00

37 400,00

14 000,00

14000.00

0,00

, 20XK),Q(^

20 000,00

0,00

20 000,00

^:"V::^-::^}''-\3!^MQ^

303 500,00

0,00

0,00

0,00

303 500,00

0,00

0,00

2 380 242,59

-3 000.00

3000,00

0,00

-14000,00

14000,00
'"•'<'• ''.'"/-' .•"^'.:-.;. ''0,00'

0,00

2 000,00

-2 000,00

^^l;::^.-:'':''l;^i::iĄ;0^fl-

0,00

580,00

90.00

940,00

-3170,00

720,00

840,00

0,00

672 100.00

40 400,00

14 000,00

0,00

14 000,00

- -"-:--l;;;::.;i:.;.:.';:;;...-20000,00.

20 000,00

2 000,00

18 000,00

-:; •':'' ^:''^::^;^^|3iD3:50e,00

303 500,00
580,00

90,00

940,00

300 330,00

720,00

840,00

2 380 242,59
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Rodzaj: Zlecone

Dział
•..•:...-8SS:^" ':1

Rozdział

85215

Paragraf

3110
4210

Treść
Pomoc społeczna : f" ^ :'"} ;-"::Y-:':H:^1;"^"';^: : •.'.-' :;.;.:"-

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

• '^;;>^:- .::/. "..0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

,:,;i--r'X;es9,8S.

689,88

676,08

13,80

689,88

Po zmianie

^ 689,SS

689,88

676,08

13,80

689,88

Strona 3 z 3

Id: 7F1EOC6E-2651-4F1F-A172-AE06BA2D9A13. Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: Bsuro Obsługi Szkół Samorządowych

Dział

750 :::

•:~.-:;80'T-;^j

Rozdział

750S5

80104

80113

Paragraf

4010
4040

4017
4019
4217
4219

4010
4040

Treść
Administracjapuyiiczna, :.':•. '../..;-„:-,,\.:-,„. •/;•....::; ;"..': ...

Wspólna obshjga jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

:Qsw(^fa;|iw^chowante-: •;: ;"^4^:^.^^'^^ ^.;, : -^

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkóf

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Przed zmianą

,, :,,.;;;,\?580:WO,OÓ

580 000,00

550 000,00
30 000,00

..-.\ ^. --- ^-:.: ^'292;21^t1'

103212,11

94 284,27

8 927,84

0,00

0,00

,189 000,00

180 000,00

9 000,00

872212,11

Zmiana

.^WiO:

0,00

-6 700,00

6 700,00

."^-w?
0,00

-6 500,00

-3 200,00

6 500,00

3 200,00

0,00

-2 900,00

2 900,00

0,00

Po zmianie

.: '•,/:-':.;:, : 580000,00

580 000,00

543 300,00

36 700,00

^''^^••:^::'- 2Q2^2^

103212,11
87 784,27

5 727,84

6 500,00

3200,00

189000,00
imoo.oo

11 900,00

872212,11
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Jednostka: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział
S52 j

Rozdział

85215

Paragraf

3110
4210

Treść
Pomoc społeczna : : :

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Zmiana

:- : : : 689,88

689,88

676,08

13,80

689,88

Po zmianie

68&,88

689,88

676.08

13.80

689,88
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Jednostka: Publiczne Przedszkole Nr 4

Dział

801 |
Rozdział

80195

Paragraf

4400

4440

Treść

Oświata j wychowanie :^: ./s

Pozostała działalność

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:

Przed zmianą

: 14 000,00

14000.00

14000,00

0,00

14000,00

Zmiana

0,00

0,00

-14 000,00

14000,00

0,00

Po zmianie

„ 14000,00

14000,00

0,00

14000,00

14000,00
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Jednostka: Pubiiczne PrzedszkoSe Nr 5

Dział
801-

Rozdział

80149

Paragraf

4010
4040

Treść

Oświata i wychowanie ~ : :

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dia dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Praed zmianą

5 100,00

5100,00

4 500,00

600,00

5100,00

Zmiana

0,00

0,00

-600,00

600,00

0,00

Po zmianie

- 5100,00i

5100,00

3 900,00

1 200,00

5 100,00
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Jednostka: Szkota Podstawowa Nr 1 w Choszcznie

Dział
801

Rozdział

80150

Paragraf

4010
4040

Treść

Oświarta i wychowanie ; :s ' :

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Przed zmianą

..',"; -':.:: : 39000.00

39 000,00

38 000.00

1 000,00

39 000,00

Zmiana

0,00

0,00

-600,00

600,00

0,00

Po zmianie

: 39 000,00

39 000,00

37 400,00

1 600,00

39 000,00
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Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 3

Dział

801

Rozdział

80150

Paragraf

4010
4040

Treść

Oświata i wychowanie -

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Przed zmianą

630306,00

630 500,00

594 700,00

35 800,00

630 500,00

Zmiana

0,00

0,00

-1 300,00

1 300,00

0,00

Po zmianie

630300,00

630 500,00

593 400,00

37 100,00

630 500,00
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Jednostka; Szkoła

Dział
..sp-i-' •••• :|

:koła Podstawowa w Kory

Rozdział

30150

Paragraf

4010
4040

owie

Treść
Oświata I wychowanie :"."':, ;

Reaiizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nsuki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Przed zmianą

7 700,00

7 700,00

7100,00

600,00

7 700,00

Zmiana

0,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

Po zmianie

: 7 700,00

7700,00

7000,00

700.00

7700,00
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Jednostka: Szkoła Podstawowa w Sławęcmie

Dział
801

Rozdział

80150

Paragraf

4010
4040

Treść

Oświata'! wyćłiowanie : : ;

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Przed zmisną

35300,00

35 300,00

35 300,00

0,00

35 300,00

Zmiana

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

Po zmianie

35 300,00

35 300,00

34 300,00

1 000,00

35 300,00
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Jednostka: Urząd EUIiejskl w Choszcznie

Dział
: 7SO

\-;"^7^,.^'^

^' ^i^SSS ^/^^..y

^^w^^^

Rozdział

75011

75075

75412

85295

90095

Paragraf

4010
4170

4170
4300

3020
3030

4260
4300

4110
4120
4170
4300
4360
4430

Treść

Admmistracja publiczna :' :

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Bfópiecżę,riB.^op^))caree;.|t) ochrona -{'

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

.Rfl^c^ip|c^E^na^^fj:;^:^|t!||^^;;*^h
Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup ushjg pozostałych

<^pocla^^o^uiH^ir|i(^i(^^MF^^
Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Razem:

Przed zmianą

412930,48
272 930.48

272 930,48

0,00

140 000,00

0,00

140 000,00

.^f:;~-::;:/^^/>"-~'..,-4o:bóo,o.p:

40 000,00
0,00

40 000,00

^fc-^^.:-; ^>IP6&,0?

20 000,00

0,00

20 000,00

^&^^:^WSQO^
303 500,00

0,00

0,00

0,00

303 500,00
0,00

0,00

776 430,48

Zmiana

-..; •.'.0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

45,00

-45,00

'^fty. ^'^ ^''r!-;;* ^•^00

0,00

612,00

-612,00

^%^^^il^!il^%C|3tt
.0,00

2 000,00

-2 000,00

^;IS?;'^:^;;:^%?^'^iJC|i<SOiE)
0,00

580,00

90,00

940,00

-3 170,00

720,00

840,00

0,00

Po zmianie

412930,48
272 930,48
271 930,48

1 000,00

140 000,00

45,00

139955,00

.-... ::(^,:?;-:?/::^!i4Q^Op^Q;

40000,00
612,00

39 388,00

^'-^^^ i^O^tiO^p;
20 000,00

2 000,00

18000,00

K^S^^WW^.
303 500,00

580,00

90,00

940,00

300 330,00

720,00

840,00

776 430,48
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